关于建信理财嘉鑫（稳利）按日开放式产品第45期限制单日申购总份额的公告-JXJXWLGS250812045

尊敬的投资者：
根据产品投资运作需要，建信理财拟限制建信理财嘉鑫（稳利）按日开放式产品第45期的单日申购总份额，具体如下：
	产品名称
	全国银行业理财信息登记系统编码
	单日申购总份额限制
	生效时间

	建信理财嘉鑫（稳利）按日开放式产品第45期
	Z7000725000991
	A份额：不超过400万份
B份额：不超过100万份
	2026年1月20日

超出限额的申购申请将会被拒绝，投资者可于下一开放日的9:00-17:00重新提出申购申请。
特此公告。

                           建信理财有限责任公司
[bookmark: _GoBack]2026年1月16日